
Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022328850 SAMUEL VICENTE PENAQUIONI 20/06/2007 567,7 828,9 650,6 687,0 880,0 722,8 722,8 1 

241034690974 GEOVANNI DE OLIVEIRA GUIMARAES 04/07/2006 652,7 709,0 706,8 625,5 920,0 722,8 722,8 2 

241000191957 GIULIA BERTANHA 01/06/2007 617,1 752,4 629,1 654,8 780,0 686,7 686,7 3 

241020985768 JOAO PAULO STRADIOTO PACOLLA 14/10/2004 619,7 725,3 643,1 560,9 880,0 685,8 685,8 4 

241038008744 GUILHERME LEAL RIBEIRO 20/03/2007 610,7 745,5 650,8 651,7 760,0 683,7 683,7 5 

241019490358 RICHARD WILLIAN DA SILVA 17/12/2006 590,5 788,1 622,2 597,2 820,0 683,6 683,6 6 

241031549108 BRENDO ENZO DE SOUZA 14/02/2007 599,8 670,5 691,8 593,0 840,0 679,0 679,0 7 

241037284395 PEDRO RAMOS CARVALHO 17/02/2006 631,1 773,6 614,9 606,8 760,0 677,3 677,3 8 

241022477665 MANUELA AGUIAR GIL 01/10/2006 593,7 647,8 635,1 571,8 920,0 673,7 673,7 9 

241032092629 MARCELO HEIFFIG JUNIOR 03/08/2006 592,4 760,8 592,0 617,7 800,0 672,6 672,6 10 

241021075312 LEONARDO MOREIRA DA SILVA 23/01/2007 609,2 672,7 603,0 574,8 900,0 671,9 671,9 11 

241026829762 ARTHUR DE MORAES DA COSTA 10/10/2006 606,0 701,9 641,1 599,6 800,0 669,7 669,7 12 

241036948610 JEAN FLAVIO DE CAMPOS 16/04/2004 648,4 731,8 600,4 661,3 700,0 668,4 668,4 13 

241016265357 CAIO KENSHIN SOUZA YAMADA 08/06/2007 609,2 787,6 608,1 631,8 700,0 667,3 667,3 14 

241032606725 MATHEUS TEIXEIRA SANTOS 22/03/2007 603,6 682,3 607,0 568,4 860,0 664,3 664,3 15 

241027628437 CAIO HERLING SPADOTTO 13/07/2006 564,2 710,3 642,5 601,1 800,0 663,6 663,6 16 

241007396070 ANDRE VITOR CHAVES FRANCO 18/08/2006 612,6 739,2 616,4 588,4 760,0 663,3 663,3 17 

241017800004 GIULIA MOTA CARDOSO 14/01/2007 587,3 730,7 545,2 572,9 880,0 663,2 663,2 18 

241026863316 MURILO ESTEFANO CATULE DE ALMEIDA 08/12/2006 560,5 725,0 604,9 585,1 840,0 663,1 663,1 19 

241019135474 RENATO LIAO 17/11/2006 560,1 787,2 562,3 637,5 760,0 661,4 661,4 20 

241035454099 CAUA AFONSO CARVALHO 02/04/2007 593,1 734,2 565,6 536,5 860,0 657,9 657,9 21 

241039517453 THIAGO LUIS GOULART 30/04/2007 581,8 686,2 571,6 529,6 920,0 657,8 657,8 22 

241035463504 LUANA FERREIRA SILVA 23/11/2006 622,6 758,4 578,1 526,9 800,0 657,2 657,2 23 

241019742683 LUCAS CIRINO 21/12/2006 587,0 698,5 626,3 567,8 800,0 655,9 655,9 24 

241021266796 FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO 28/06/2007 602,5 777,8 514,7 552,6 820,0 653,5 653,5 25 

241001618875 PEDRO HENRIQUE FABER 14/09/2006 539,4 724,3 610,0 593,3 800,0 653,4 653,4 26 

241011477296 ELLEN FERNANDA MARTINS 15/03/2007 637,8 550,1 610,9 628,1 840,0 653,4 653,4 27 

241040086019 FERNANDA RUIZ MELLO 04/06/2007 611,3 684,8 558,9 528,2 880,0 652,6 652,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241024160970 MATHEUS FERREIRA DE SOUZA 11/10/2006 524,8 687,3 548,5 581,8 920,0 652,5 652,5 29 

241035102029 YUJI OGAWA MORIMOTO 23/12/2006 565,6 778,7 644,5 629,9 640,0 651,7 651,7 30 

241028418499 HERMES DE AMBROSIO E SOUZA 27/06/2007 612,8 757,3 663,3 561,4 660,0 651,0 651,0 31 

241022855746 ARTHUR MANZATTO DE CARVALHO SILVA 28/05/2007 621,8 689,3 589,9 593,6 760,0 650,9 650,9 32 

241045122462 ANDREYH RODRIGUES DE SOUZA 11/07/2005 602,5 675,7 608,1 621,3 740,0 649,5 649,5 33 

241034924878 FELIPE CARRILLO DISSERO 04/04/2006 547,4 677,3 585,9 614,7 820,0 649,1 649,1 34 

241033648999 CAUA DE LANES LIMA 21/05/2007 599,5 628,3 612,9 583,9 820,0 648,9 648,9 35 

241040172520 JONAS DAVID DE SOUZA STABELIN 30/03/2007 582,5 612,5 663,3 515,6 860,0 646,8 646,8 36 

241026350108 DAVI ASEVEDO CAMPOLONGO 12/09/2006 600,8 641,2 608,8 578,7 800,0 645,9 645,9 37 

241039159280 LUAN GARCIA PEREIRA 06/09/2006 539,9 676,9 566,3 526,3 920,0 645,9 645,9 38 

241031532153 JHONATHAN GRAPIGLIA DA SILVA 06/12/2006 580,0 677,6 588,0 592,7 780,0 643,7 643,7 39 

241035097567 JULIO ASSIS RORATO 19/09/2006 582,3 714,7 588,5 547,7 780,0 642,6 642,6 40 

241035807551 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA RUBINHO 08/01/2007 575,9 693,5 527,9 554,4 860,0 642,3 642,3 41 

241042783597 EDUARDO BARBOSA LIZZI 09/01/2007 591,9 708,4 585,6 594,9 720,0 640,2 640,2 42 

241006264584 GABRIEL SANCHES DE OLIVEIRA 06/10/2006 607,5 659,5 600,3 629,8 700,0 639,4 639,4 43 

241014390231 NIVIA ESTELA CORREA 13/05/2006 603,0 640,6 624,6 567,8 760,0 639,2 639,2 44 

241012658225 LUCAS FERNANDES SILVA 29/09/2006 595,2 584,0 579,3 613,9 820,0 638,5 638,5 45 

241028431039 MATHEUS HENRIQUE MANSANO 25/04/2006 575,5 633,1 580,4 518,9 880,0 637,6 637,6 46 

241029446994 GABRIEL ARCHANGELO FRATELLI ROBERTO 01/08/2005 606,3 683,7 503,0 625,4 760,0 635,7 635,7 47 

241019031236 MARIA CLARA SACHETTO 16/02/2007 572,4 687,1 593,1 577,1 740,0 633,9 633,9 48 

241033992215 MARIA LUIZA NICOLUSI DE MATTOS SILVA 28/09/2006 626,5 628,4 646,7 506,6 760,0 633,6 633,6 49 

241037279817 SOFIA BALLONI FURINI 22/01/2006 579,2 642,9 587,3 553,1 800,0 632,5 632,5 50 

241039614540 OTAVIO AUGUSTO SOLLI PACHECO 25/10/2006 569,8 629,8 625,9 565,4 760,0 630,2 630,2 51 

241032062762 GABRIEL COUTINHO CANTO DA SILVA 21/01/2007 562,6 721,8 532,1 557,8 760,0 626,9 626,9 52 

241036224335 GABRIEL MARFIM DIAS DOS SANTOS 07/03/2007 638,4 638,4 604,9 570,4 680,0 626,4 626,4 53 

241036337574 MAURICIO GOMES DE CAMPOS JUNIOR 17/06/2006 600,9 642,9 539,5 527,8 820,0 626,2 626,2 54 

241048385785 FELIPE CORREIA COSTA 15/02/2007 574,6 571,2 574,6 561,9 840,0 624,5 624,5 55 

241031617822 MARCIO CORREA JUNIOR 28/07/2006 609,2 700,7 608,0 584,1 620,0 624,4 624,4 56 
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241018722611 EDUARDO SCUDELER ROCHA 04/01/2007 559,0 685,3 557,4 520,2 800,0 624,4 624,4 57 

241035663723 JOICE CRISTINA SANTOS MARQUES 23/12/2006 569,2 612,0 550,8 547,9 840,0 624,0 624,0 58 

241028128957 LUIGI NEUBUS BRUSSOLO 05/07/2005 548,6 597,1 613,0 607,9 740,0 621,3 621,3 59 

241024563843 PEDRO AUGUSTO FIGUEREDO 21/09/2006 557,9 716,6 543,7 563,1 720,0 620,3 620,3 60 

241025767831 JOAO FERNANDO FIOCHI BELLINI 11/08/2006 600,3 685,4 603,9 471,1 740,0 620,1 620,1 61 

241039310354 CAUA VASCONCELOS GRECCO DE FARIA 18/11/2006 579,8 638,5 601,5 595,2 680,0 619,0 619,0 62 

241000221424 GUILHERME FALCAO SANTOS 11/05/1998 581,2 612,3 606,7 552,5 740,0 618,5 618,5 63 

241004340089 FELIPE AGUIAR PIRES 26/09/2006 603,8 674,2 558,7 508,6 740,0 617,1 617,1 64 

241005824354 HENRY GABRIEL MARQUES 06/02/2007 565,5 644,2 576,3 578,1 720,0 616,8 616,8 65 

241013541149 AMANDA BUENO MACHADO 05/06/2005 556,4 525,0 558,8 523,4 920,0 616,7 616,7 66 

241021969407 JOAO PEDRO DOS SANTOS PEREIRA DO CARMO 10/10/2006 541,4 697,0 552,6 530,4 760,0 616,3 616,3 67 

241005714290 LEONY CORTES TROLEZI DA SILVA 21/12/2005 540,2 590,7 619,7 608,6 720,0 615,8 615,8 68 

241032958175 MATHEUS LEVEGHIM BOLITO 19/12/2005 597,7 662,5 540,3 517,8 760,0 615,7 615,7 69 

241031677537 BERNARDO LUCA DE SOUSA BELLINI 05/01/2006 545,6 660,0 528,9 562,7 780,0 615,4 615,4 70 

241026266742 ARTHUR BRANDO SILVA 15/11/2006 531,9 662,4 578,9 540,2 760,0 614,7 614,7 71 

241029706538 GIULIA SANTOS STEFANI 14/11/2001 621,2 606,6 657,9 566,9 600,0 610,5 610,5 72 

241002620771 BRUNO SASSE MARIANO 20/06/2007 544,9 713,0 482,8 544,9 760,0 609,1 609,1 73 

241048811061 DAVI DOS SANTOS CARVALHO DE SOUZA 17/12/2005 626,0 628,8 512,6 533,5 740,0 608,2 608,2 74 

241013713219 CHRISTIAN HUGO CAVALCANTE DOS SANTOS 23/09/2006 573,3 609,1 596,8 575,5 680,0 606,9 606,9 75 

241037742962 FABRICIO FAUSTINO SILVA 08/03/2007 610,8 636,5 570,2 585,1 620,0 604,5 604,5 76 

241036406205 PIETRA DIEZ ASSALIN 02/08/2006 524,9 581,9 559,8 526,5 820,0 602,6 602,6 77 

241017922212 MATHEUS DE ALBUQUERQUE ROCCO 24/11/2004 574,8 544,3 542,8 549,3 800,0 602,2 602,2 78 

241039259239 LUIZ HENRIQUE YAMAGUCHI SODRE 04/12/2006 542,4 649,1 526,9 491,5 800,0 602,0 602,0 79 

241003010659 JOEY FELLIPE KARTOWIDJOJO 03/06/2006 550,5 643,1 527,8 469,6 800,0 598,2 598,2 80 

241028337665 FERNANDO HENRICK MODESTO BARROS 20/06/2006 575,8 684,5 518,6 571,5 640,0 598,1 598,1 81 

241009751231 BETINA SANTIAGO DA SILVA 07/09/2006 603,5 455,9 551,4 454,2 920,0 597,0 597,0 82 

241015305055 ISABELLE DE REZENDE SATIM 11/10/2006 588,1 668,6 583,9 581,5 560,0 596,4 596,4 83 

241009329673 SOPHYA MOZZER ESTIVANELI COSTA 20/11/2006 584,2 640,3 579,8 553,7 620,0 595,6 595,6 84 
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241033398066 LUIZ OTAVIO ONGARO 10/07/2006 578,1 638,1 580,8 579,3 600,0 595,3 595,3 85 

241041693383 RAPHAEL GONCALVES DAVID DE ALMEIDA 22/01/2004 606,5 590,1 606,6 558,9 600,0 592,4 592,4 86 

241016293615 CATHARINA FONSECA SILVA 22/02/2007 568,6 676,4 556,9 519,9 640,0 592,4 592,4 87 

241033887399 DANILO RODRIGUES 03/09/2006 553,0 669,3 606,6 542,5 580,0 590,3 590,3 88 

241003763612 GIULIANO OLIVEIRA DA SILVA 10/11/2006 558,6 667,2 530,2 566,2 620,0 588,4 588,4 89 

241040414435 HENRY TEMPESTA 14/12/2006 538,5 629,1 547,4 521,1 680,0 583,2 583,2 90 

241021256508 BIANCA LAMAR SANTINI 27/04/2007 608,8 617,4 594,6 492,3 600,0 582,6 582,6 91 

241037741725 SAMUEL MONTEIRO PEREIRA 18/10/2002 596,1 640,9 626,8 477,7 560,0 580,3 580,3 92 

241045669181 LUCAS GROPPO DE LARA 29/10/2005 546,8 658,5 575,9 527,9 580,0 577,8 577,8 93 

241016400376 KAUAN DE FREITAS NEVES 02/10/2006 549,5 678,1 408,6 491,6 760,0 577,6 577,6 94 

241029347770 GABRIEL ESTEFANELI 28/12/2006 580,3 603,2 558,4 545,0 600,0 577,4 577,4 95 

241049066541 GABRIELI DA SILVA BRANDT 18/03/2005 570,9 446,2 453,1 488,6 920,0 575,8 575,8 96 

241011641172 PEDRO HENRIQUE GUIZI 06/06/2007 523,4 548,4 525,1 496,1 780,0 574,6 574,6 97 

241028022531 GABRIELA SILVA MARTINS 19/05/2006 586,1 408,7 538,0 479,1 860,0 574,4 574,4 98 

241001328467 KAUAN SCHIAVOLIN DOS SANTOS 10/08/2006 516,4 617,1 545,3 625,1 560,0 572,8 572,8 99 

241005037809 GABRIEL GALLO CORDEIRO DE BRITO 27/04/2007 577,2 600,0 568,5 510,9 600,0 571,3 571,3 100 

241004727194 CAMILA DUARTE SANT ANA 16/05/2007 551,6 604,2 537,7 403,0 760,0 571,3 571,3 101 

241017459777 RAFAEL JONAS MOMBELLI FRANCO 05/08/2006 553,5 517,9 597,2 564,8 600,0 566,7 566,7 102 

241038111001 VINICIUS CAVALLARI NASCIMENTO 03/03/2006 577,8 471,4 590,6 540,2 640,0 564,0 564,0 103 

241016285520 GUILHERME GALDINO CUPERTINO 11/12/2006 590,0 483,3 408,9 597,7 740,0 564,0 564,0 104 

241015381080 PEDRO HENRIQUE FERRAZ FERREIRA 30/11/2004 553,3 432,5 475,5 515,2 840,0 563,3 563,3 105 

241012670972 JHONATA PALKA VIEIRA 23/05/2006 569,1 575,4 577,0 533,6 560,0 563,0 563,0 106 

241006093546 BIANCA GOMES DANTAS DE ALMEIDA 25/04/2005 592,1 482,5 534,0 404,8 800,0 562,7 562,7 107 

241007433386 LAURA MUNIZ DE CASTRO 25/08/2006 561,4 466,8 589,6 493,3 700,0 562,2 562,2 108 

241025871120 DIOGO SEBANICO SANTOS 19/12/2006 448,8 521,7 593,9 558,3 680,0 560,5 560,5 109 

241032013666 ENRICO BERNO TOTTI 10/07/2006 566,0 613,3 428,3 570,2 620,0 559,6 559,6 110 

241010688380 ISABELA ROCHA DO NASCIMENTO 20/01/2007 548,7 509,4 520,8 428,4 780,0 557,5 557,5 111 

241025404757 MATHEUS KENDY KUMAGAI 07/07/2005 550,8 533,8 530,1 565,0 600,0 555,9 555,9 112 
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241016792814 MIGUEL VAZ MACHADO DOS ANJOS 13/02/2007 549,5 577,6 577,8 500,8 560,0 553,1 553,1 113 

241027612258 LEANDRO SALDIVAR PIOVEZAN 17/10/2006 572,8 458,4 667,5 587,0 480,0 553,1 553,1 114 

241016715633 GUSTAVO ALVES MACIEL 14/10/2004 559,1 457,3 530,9 531,2 680,0 551,7 551,7 115 

241039973565 GUSTAVO DA COSTA GUATURA 12/02/2007 555,0 429,7 618,3 563,4 580,0 549,3 549,3 116 

241035144336 MATHEUS ALVES SCHELLERG 02/01/2007 551,3 594,1 583,7 476,6 540,0 549,1 549,1 117 

241008516759 LUCAS DOS SANTOS DE MATOS 26/12/2005 531,1 606,9 518,0 544,5 540,0 548,1 548,1 118 

241043964295 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FREIRE 25/03/2004 531,6 609,7 399,8 599,0 600,0 548,0 548,0 119 

241005613807 JULIA ARRUDA DE ALENCAR 05/10/2006 531,9 487,6 517,7 478,7 720,0 547,2 547,2 120 

241020366860 RAFAEL MONTAGNANI DE OLIVEIRA 21/05/2006 529,5 564,4 448,7 571,8 620,0 546,9 546,9 121 

241037766912 KAYO WAGNER SOARES DA SILVA 05/12/2005 517,4 486,6 523,1 433,7 760,0 544,2 544,2 122 

241031757768 JOAO VICTOR RODRIGUES ALVES 22/06/2007 575,1 510,5 591,0 403,1 640,0 543,9 543,9 123 

241033845165 DAVI MICHEL CORREA DA SILVA 28/09/2006 591,1 489,1 559,4 456,1 620,0 543,1 543,1 124 

241039581392 MIGUEL HENRIQUE FERREIRA CAMARGO 23/03/2007 585,8 526,5 581,7 577,6 420,0 538,3 538,3 125 

241014933634 ROGER GUILHERME DA SILVA 12/10/2006 561,6 517,2 462,6 518,4 600,0 532,0 532,0 126 

241019823574 FRANCISCO PEREIRA NETO 24/02/2007 544,9 454,9 603,2 472,4 540,0 523,1 523,1 127 

241023585581 VICTOR AMORIM SOUZA 31/12/2006 501,5 523,6 465,8 464,1 660,0 523,0 523,0 128 

241049581143 RAMON MORATTO DA SILVA 03/11/1989 532,1 460,8 556,4 556,4 500,0 521,1 521,1 129 

241039871967 BRUNA DE FATIMA INACIO 22/04/2000 569,8 584,3 532,3 439,0 480,0 521,1 521,1 130 

241032564700 MARIA VICTORIA DOS SANTOS 20/07/2006 467,6 469,4 548,7 422,8 680,0 517,7 517,7 131 

241015445810 JULYA SILVA DE OLIVEIRA 18/02/2007 488,4 534,3 383,1 402,3 780,0 517,6 517,6 132 

241031740889 SAMUEL LIMA DE OLIVEIRA QUEIROZ 23/03/2007 542,0 447,9 518,4 507,6 540,0 511,2 511,2 133 

241019916287 CARLOS EDUARDO COSTA MENEZES 15/08/2003 577,4 558,9 552,6 591,3 260,0 508,0 508,0 134 

241048938062 JUPIRACI MOURA DE SANTANA JUNIOR 15/03/2006 552,7 581,9 552,0 499,4 340,0 505,2 505,2 135 

241002651131 NATHALIA GARCIA DA ROCHA 21/03/2007 498,3 401,9 437,0 480,9 700,0 503,6 503,6 136 

241028987790 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 29/01/2007 469,8 428,6 503,8 448,7 660,0 502,2 502,2 137 

241037077690 TAINA DIEZ ASSALIN 02/08/2006 534,5 446,1 471,8 415,0 640,0 501,5 501,5 138 

241044904480 JOSIMEIRE GOMES DANTAS SOARES 23/08/1990 501,2 426,5 516,5 471,8 580,0 499,2 499,2 139 

241046027447 DANDARA COSTA SOUZA 02/05/2005 545,3 469,8 483,9 373,0 620,0 498,4 498,4 140 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015067192 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 09/12/2006 537,1 458,9 406,9 469,4 600,0 494,5 494,5 141 

241021156625 GUSTAVO HENRIQUE GALHARDI DA SILVA 23/01/2001 558,7 420,4 558,3 442,5 460,0 488,0 488,0 142 

241006781694 ANDRE CARVALHO HENRIQUE 03/08/2004 508,8 398,1 405,1 527,6 600,0 487,9 487,9 143 

241041772401 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 09/12/2006 560,0 500,7 530,8 511,8 320,0 484,7 484,7 144 

241012538104 DHENIFER SANTOS AGUIAR 06/03/2007 497,5 419,5 476,9 384,2 600,0 475,6 475,6 145 

241030264790 VICTOR HUGO MOTTA CAETANO 17/01/2007 519,8 412,1 440,4 497,5 500,0 474,0 474,0 146 

241036198596 GABRIEL CERQUEIRA DE LIMA 09/07/2001 578,6 379,5 340,9 543,5 520,0 472,5 472,5 147 

241050154921 JOAO PEDRO DOS SANTOS 10/06/2002 524,1 554,3 488,8 459,9 320,0 469,4 469,4 148 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 6



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241037605169 CARLOS RAFAEL GOMES DE SOUZA 23/04/1996 582,8 665,7 617,9 623,4 800,0 658,0 658,0 1 

241027181502 VITOR CARVALHO BUENO 02/07/2005 610,3 759,3 643,7 608,6 660,0 656,4 656,4 2 

241021719653 RIKELMY LUCENA DA SILVA 04/05/2007 588,2 716,6 666,0 585,6 720,0 655,3 655,3 3 

241032649139 VINICYUS MARCELO FIRMINO 08/06/2006 593,6 687,0 632,6 552,7 800,0 653,2 653,2 4 

241045122462 ANDREYH RODRIGUES DE SOUZA 11/07/2005 602,5 675,7 608,1 621,3 740,0 649,5 649,5 5 

241040172520 JONAS DAVID DE SOUZA STABELIN 30/03/2007 582,5 612,5 663,3 515,6 860,0 646,8 646,8 6 

241039159280 LUAN GARCIA PEREIRA 06/09/2006 539,9 676,9 566,3 526,3 920,0 645,9 645,9 7 

241014390231 NIVIA ESTELA CORREA 13/05/2006 603,0 640,6 624,6 567,8 760,0 639,2 639,2 8 

241028431039 MATHEUS HENRIQUE MANSANO 25/04/2006 575,5 633,1 580,4 518,9 880,0 637,6 637,6 9 

241037279817 SOFIA BALLONI FURINI 22/01/2006 579,2 642,9 587,3 553,1 800,0 632,5 632,5 10 

241039614540 OTAVIO AUGUSTO SOLLI PACHECO 25/10/2006 569,8 629,8 625,9 565,4 760,0 630,2 630,2 11 

241036337574 MAURICIO GOMES DE CAMPOS JUNIOR 17/06/2006 600,9 642,9 539,5 527,8 820,0 626,2 626,2 12 

241048385785 FELIPE CORREIA COSTA 15/02/2007 574,6 571,2 574,6 561,9 840,0 624,5 624,5 13 

241035663723 JOICE CRISTINA SANTOS MARQUES 23/12/2006 569,2 612,0 550,8 547,9 840,0 624,0 624,0 14 

241028128957 LUIGI NEUBUS BRUSSOLO 05/07/2005 548,6 597,1 613,0 607,9 740,0 621,3 621,3 15 

241024563843 PEDRO AUGUSTO FIGUEREDO 21/09/2006 557,9 716,6 543,7 563,1 720,0 620,3 620,3 16 

241000221424 GUILHERME FALCAO SANTOS 11/05/1998 581,2 612,3 606,7 552,5 740,0 618,5 618,5 17 

241013541149 AMANDA BUENO MACHADO 05/06/2005 556,4 525,0 558,8 523,4 920,0 616,7 616,7 18 

241032958175 MATHEUS LEVEGHIM BOLITO 19/12/2005 597,7 662,5 540,3 517,8 760,0 615,7 615,7 19 

241029706538 GIULIA SANTOS STEFANI 14/11/2001 621,2 606,6 657,9 566,9 600,0 610,5 610,5 20 

241048811061 DAVI DOS SANTOS CARVALHO DE SOUZA 17/12/2005 626,0 628,8 512,6 533,5 740,0 608,2 608,2 21 

241013713219 CHRISTIAN HUGO CAVALCANTE DOS SANTOS 23/09/2006 573,3 609,1 596,8 575,5 680,0 606,9 606,9 22 

241037742962 FABRICIO FAUSTINO SILVA 08/03/2007 610,8 636,5 570,2 585,1 620,0 604,5 604,5 23 

241036406205 PIETRA DIEZ ASSALIN 02/08/2006 524,9 581,9 559,8 526,5 820,0 602,6 602,6 24 

241017922212 MATHEUS DE ALBUQUERQUE ROCCO 24/11/2004 574,8 544,3 542,8 549,3 800,0 602,2 602,2 25 

241039259239 LUIZ HENRIQUE YAMAGUCHI SODRE 04/12/2006 542,4 649,1 526,9 491,5 800,0 602,0 602,0 26 

241003010659 JOEY FELLIPE KARTOWIDJOJO 03/06/2006 550,5 643,1 527,8 469,6 800,0 598,2 598,2 27 

241028337665 FERNANDO HENRICK MODESTO BARROS 20/06/2006 575,8 684,5 518,6 571,5 640,0 598,1 598,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 7



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009751231 BETINA SANTIAGO DA SILVA 07/09/2006 603,5 455,9 551,4 454,2 920,0 597,0 597,0 29 

241015305055 ISABELLE DE REZENDE SATIM 11/10/2006 588,1 668,6 583,9 581,5 560,0 596,4 596,4 30 

241009329673 SOPHYA MOZZER ESTIVANELI COSTA 20/11/2006 584,2 640,3 579,8 553,7 620,0 595,6 595,6 31 

241016293615 CATHARINA FONSECA SILVA 22/02/2007 568,6 676,4 556,9 519,9 640,0 592,4 592,4 32 

241033887399 DANILO RODRIGUES 03/09/2006 553,0 669,3 606,6 542,5 580,0 590,3 590,3 33 

241021256508 BIANCA LAMAR SANTINI 27/04/2007 608,8 617,4 594,6 492,3 600,0 582,6 582,6 34 

241016400376 KAUAN DE FREITAS NEVES 02/10/2006 549,5 678,1 408,6 491,6 760,0 577,6 577,6 35 

241029347770 GABRIEL ESTEFANELI 28/12/2006 580,3 603,2 558,4 545,0 600,0 577,4 577,4 36 

241049066541 GABRIELI DA SILVA BRANDT 18/03/2005 570,9 446,2 453,1 488,6 920,0 575,8 575,8 37 

241011641172 PEDRO HENRIQUE GUIZI 06/06/2007 523,4 548,4 525,1 496,1 780,0 574,6 574,6 38 

241028022531 GABRIELA SILVA MARTINS 19/05/2006 586,1 408,7 538,0 479,1 860,0 574,4 574,4 39 

241005037809 GABRIEL GALLO CORDEIRO DE BRITO 27/04/2007 577,2 600,0 568,5 510,9 600,0 571,3 571,3 40 

241004727194 CAMILA DUARTE SANT ANA 16/05/2007 551,6 604,2 537,7 403,0 760,0 571,3 571,3 41 

241017459777 RAFAEL JONAS MOMBELLI FRANCO 05/08/2006 553,5 517,9 597,2 564,8 600,0 566,7 566,7 42 

241038111001 VINICIUS CAVALLARI NASCIMENTO 03/03/2006 577,8 471,4 590,6 540,2 640,0 564,0 564,0 43 

241016285520 GUILHERME GALDINO CUPERTINO 11/12/2006 590,0 483,3 408,9 597,7 740,0 564,0 564,0 44 

241012670972 JHONATA PALKA VIEIRA 23/05/2006 569,1 575,4 577,0 533,6 560,0 563,0 563,0 45 

241006093546 BIANCA GOMES DANTAS DE ALMEIDA 25/04/2005 592,1 482,5 534,0 404,8 800,0 562,7 562,7 46 

241032013666 ENRICO BERNO TOTTI 10/07/2006 566,0 613,3 428,3 570,2 620,0 559,6 559,6 47 

241010688380 ISABELA ROCHA DO NASCIMENTO 20/01/2007 548,7 509,4 520,8 428,4 780,0 557,5 557,5 48 

241025404757 MATHEUS KENDY KUMAGAI 07/07/2005 550,8 533,8 530,1 565,0 600,0 555,9 555,9 49 

241016792814 MIGUEL VAZ MACHADO DOS ANJOS 13/02/2007 549,5 577,6 577,8 500,8 560,0 553,1 553,1 50 

241027612258 LEANDRO SALDIVAR PIOVEZAN 17/10/2006 572,8 458,4 667,5 587,0 480,0 553,1 553,1 51 

241016715633 GUSTAVO ALVES MACIEL 14/10/2004 559,1 457,3 530,9 531,2 680,0 551,7 551,7 52 

241020366860 RAFAEL MONTAGNANI DE OLIVEIRA 21/05/2006 529,5 564,4 448,7 571,8 620,0 546,9 546,9 53 

241037766912 KAYO WAGNER SOARES DA SILVA 05/12/2005 517,4 486,6 523,1 433,7 760,0 544,2 544,2 54 

241031757768 JOAO VICTOR RODRIGUES ALVES 22/06/2007 575,1 510,5 591,0 403,1 640,0 543,9 543,9 55 

241033845165 DAVI MICHEL CORREA DA SILVA 28/09/2006 591,1 489,1 559,4 456,1 620,0 543,1 543,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039581392 MIGUEL HENRIQUE FERREIRA CAMARGO 23/03/2007 585,8 526,5 581,7 577,6 420,0 538,3 538,3 57 

241014933634 ROGER GUILHERME DA SILVA 12/10/2006 561,6 517,2 462,6 518,4 600,0 532,0 532,0 58 

241019823574 FRANCISCO PEREIRA NETO 24/02/2007 544,9 454,9 603,2 472,4 540,0 523,1 523,1 59 

241023585581 VICTOR AMORIM SOUZA 31/12/2006 501,5 523,6 465,8 464,1 660,0 523,0 523,0 60 

241039871967 BRUNA DE FATIMA INACIO 22/04/2000 569,8 584,3 532,3 439,0 480,0 521,1 521,1 61 

241032564700 MARIA VICTORIA DOS SANTOS 20/07/2006 467,6 469,4 548,7 422,8 680,0 517,7 517,7 62 

241015445810 JULYA SILVA DE OLIVEIRA 18/02/2007 488,4 534,3 383,1 402,3 780,0 517,6 517,6 63 

241031740889 SAMUEL LIMA DE OLIVEIRA QUEIROZ 23/03/2007 542,0 447,9 518,4 507,6 540,0 511,2 511,2 64 

241019916287 CARLOS EDUARDO COSTA MENEZES 15/08/2003 577,4 558,9 552,6 591,3 260,0 508,0 508,0 65 

241048938062 JUPIRACI MOURA DE SANTANA JUNIOR 15/03/2006 552,7 581,9 552,0 499,4 340,0 505,2 505,2 66 

241002651131 NATHALIA GARCIA DA ROCHA 21/03/2007 498,3 401,9 437,0 480,9 700,0 503,6 503,6 67 

241028987790 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 29/01/2007 469,8 428,6 503,8 448,7 660,0 502,2 502,2 68 

241037077690 TAINA DIEZ ASSALIN 02/08/2006 534,5 446,1 471,8 415,0 640,0 501,5 501,5 69 

241044904480 JOSIMEIRE GOMES DANTAS SOARES 23/08/1990 501,2 426,5 516,5 471,8 580,0 499,2 499,2 70 

241046027447 DANDARA COSTA SOUZA 02/05/2005 545,3 469,8 483,9 373,0 620,0 498,4 498,4 71 

241015067192 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 09/12/2006 537,1 458,9 406,9 469,4 600,0 494,5 494,5 72 

241021156625 GUSTAVO HENRIQUE GALHARDI DA SILVA 23/01/2001 558,7 420,4 558,3 442,5 460,0 488,0 488,0 73 

241006781694 ANDRE CARVALHO HENRIQUE 03/08/2004 508,8 398,1 405,1 527,6 600,0 487,9 487,9 74 

241041772401 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 09/12/2006 560,0 500,7 530,8 511,8 320,0 484,7 484,7 75 

241012538104 DHENIFER SANTOS AGUIAR 06/03/2007 497,5 419,5 476,9 384,2 600,0 475,6 475,6 76 

241030264790 VICTOR HUGO MOTTA CAETANO 17/01/2007 519,8 412,1 440,4 497,5 500,0 474,0 474,0 77 

241036198596 GABRIEL CERQUEIRA DE LIMA 09/07/2001 578,6 379,5 340,9 543,5 520,0 472,5 472,5 78 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003949591 MARIA EDUARDA BERTHOLINI DA SILVA 24/02/2007 554,1 520,9 549,6 428,8 720,0 554,7 554,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 11



Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004479895 ANDREI LUIS LIVRAMENTO DOS SANTOS 17/02/2005 637,1 632,5 709,5 583,9 640,0 640,6 640,6 1 

241015501927 MATHEUS SERRA DE MELO COSTA 22/05/2006 586,1 648,8 668,7 547,1 720,0 634,1 634,1 2 

241045428398 RENAN ANDREI DA SILVA 11/08/1992 641,6 653,0 580,7 580,1 700,0 631,1 631,1 3 

241004840740 NICOLAS LEITE SANTANA SOUZA 29/08/2006 549,3 663,5 549,6 565,3 820,0 629,5 629,5 4 

241034301762 KARINA RODRIGUES SILVA 12/04/2006 616,1 634,3 566,1 599,9 700,0 623,3 623,3 5 

241000221424 GUILHERME FALCAO SANTOS 11/05/1998 581,2 612,3 606,7 552,5 740,0 618,5 618,5 6 

241013541149 AMANDA BUENO MACHADO 05/06/2005 556,4 525,0 558,8 523,4 920,0 616,7 616,7 7 

241048811061 DAVI DOS SANTOS CARVALHO DE SOUZA 17/12/2005 626,0 628,8 512,6 533,5 740,0 608,2 608,2 8 

241013713219 CHRISTIAN HUGO CAVALCANTE DOS SANTOS 23/09/2006 573,3 609,1 596,8 575,5 680,0 606,9 606,9 9 

241009751231 BETINA SANTIAGO DA SILVA 07/09/2006 603,5 455,9 551,4 454,2 920,0 597,0 597,0 10 

241009329673 SOPHYA MOZZER ESTIVANELI COSTA 20/11/2006 584,2 640,3 579,8 553,7 620,0 595,6 595,6 11 

241016293615 CATHARINA FONSECA SILVA 22/02/2007 568,6 676,4 556,9 519,9 640,0 592,4 592,4 12 

241016792814 MIGUEL VAZ MACHADO DOS ANJOS 13/02/2007 549,5 577,6 577,8 500,8 560,0 553,1 553,1 13 

241037766912 KAYO WAGNER SOARES DA SILVA 05/12/2005 517,4 486,6 523,1 433,7 760,0 544,2 544,2 14 

241033845165 DAVI MICHEL CORREA DA SILVA 28/09/2006 591,1 489,1 559,4 456,1 620,0 543,1 543,1 15 

241014933634 ROGER GUILHERME DA SILVA 12/10/2006 561,6 517,2 462,6 518,4 600,0 532,0 532,0 16 

241019823574 FRANCISCO PEREIRA NETO 24/02/2007 544,9 454,9 603,2 472,4 540,0 523,1 523,1 17 

241023585581 VICTOR AMORIM SOUZA 31/12/2006 501,5 523,6 465,8 464,1 660,0 523,0 523,0 18 

241031740889 SAMUEL LIMA DE OLIVEIRA QUEIROZ 23/03/2007 542,0 447,9 518,4 507,6 540,0 511,2 511,2 19 

241002651131 NATHALIA GARCIA DA ROCHA 21/03/2007 498,3 401,9 437,0 480,9 700,0 503,6 503,6 20 

241028987790 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 29/01/2007 469,8 428,6 503,8 448,7 660,0 502,2 502,2 21 

241046027447 DANDARA COSTA SOUZA 02/05/2005 545,3 469,8 483,9 373,0 620,0 498,4 498,4 22 

241041772401 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 09/12/2006 560,0 500,7 530,8 511,8 320,0 484,7 484,7 23 

241036198596 GABRIEL CERQUEIRA DE LIMA 09/07/2001 578,6 379,5 340,9 543,5 520,0 472,5 472,5 24 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013337340 EDUARDO LEITE BRAZ 14/11/2006 599,9 623,1 543,6 560,9 880,0 641,5 641,5 1 

241008051237 MATHEUS CARDOSO CORREA 07/12/2006 670,7 637,1 668,8 527,7 700,0 640,9 640,9 2 

241048533699 LIGIA MARIZZA BACIN 27/10/2006 589,5 681,0 561,3 626,8 740,0 639,7 639,7 3 

241039614540 OTAVIO AUGUSTO SOLLI PACHECO 25/10/2006 569,8 629,8 625,9 565,4 760,0 630,2 630,2 4 

241036337574 MAURICIO GOMES DE CAMPOS JUNIOR 17/06/2006 600,9 642,9 539,5 527,8 820,0 626,2 626,2 5 

241048385785 FELIPE CORREIA COSTA 15/02/2007 574,6 571,2 574,6 561,9 840,0 624,5 624,5 6 

241017922212 MATHEUS DE ALBUQUERQUE ROCCO 24/11/2004 574,8 544,3 542,8 549,3 800,0 602,2 602,2 7 

241039259239 LUIZ HENRIQUE YAMAGUCHI SODRE 04/12/2006 542,4 649,1 526,9 491,5 800,0 602,0 602,0 8 

241003010659 JOEY FELLIPE KARTOWIDJOJO 03/06/2006 550,5 643,1 527,8 469,6 800,0 598,2 598,2 9 

241028337665 FERNANDO HENRICK MODESTO BARROS 20/06/2006 575,8 684,5 518,6 571,5 640,0 598,1 598,1 10 

241016400376 KAUAN DE FREITAS NEVES 02/10/2006 549,5 678,1 408,6 491,6 760,0 577,6 577,6 11 

241029347770 GABRIEL ESTEFANELI 28/12/2006 580,3 603,2 558,4 545,0 600,0 577,4 577,4 12 

241049066541 GABRIELI DA SILVA BRANDT 18/03/2005 570,9 446,2 453,1 488,6 920,0 575,8 575,8 13 

241011641172 PEDRO HENRIQUE GUIZI 06/06/2007 523,4 548,4 525,1 496,1 780,0 574,6 574,6 14 

241016285520 GUILHERME GALDINO CUPERTINO 11/12/2006 590,0 483,3 408,9 597,7 740,0 564,0 564,0 15 

241025404757 MATHEUS KENDY KUMAGAI 07/07/2005 550,8 533,8 530,1 565,0 600,0 555,9 555,9 16 

241016715633 GUSTAVO ALVES MACIEL 14/10/2004 559,1 457,3 530,9 531,2 680,0 551,7 551,7 17 

241037766912 KAYO WAGNER SOARES DA SILVA 05/12/2005 517,4 486,6 523,1 433,7 760,0 544,2 544,2 18 

241031757768 JOAO VICTOR RODRIGUES ALVES 22/06/2007 575,1 510,5 591,0 403,1 640,0 543,9 543,9 19 

241039581392 MIGUEL HENRIQUE FERREIRA CAMARGO 23/03/2007 585,8 526,5 581,7 577,6 420,0 538,3 538,3 20 

241014933634 ROGER GUILHERME DA SILVA 12/10/2006 561,6 517,2 462,6 518,4 600,0 532,0 532,0 21 

241019823574 FRANCISCO PEREIRA NETO 24/02/2007 544,9 454,9 603,2 472,4 540,0 523,1 523,1 22 

241015445810 JULYA SILVA DE OLIVEIRA 18/02/2007 488,4 534,3 383,1 402,3 780,0 517,6 517,6 23 

241019916287 CARLOS EDUARDO COSTA MENEZES 15/08/2003 577,4 558,9 552,6 591,3 260,0 508,0 508,0 24 

241048938062 JUPIRACI MOURA DE SANTANA JUNIOR 15/03/2006 552,7 581,9 552,0 499,4 340,0 505,2 505,2 25 

241044904480 JOSIMEIRE GOMES DANTAS SOARES 23/08/1990 501,2 426,5 516,5 471,8 580,0 499,2 499,2 26 

241046027447 DANDARA COSTA SOUZA 02/05/2005 545,3 469,8 483,9 373,0 620,0 498,4 498,4 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021156625 GUSTAVO HENRIQUE GALHARDI DA SILVA 23/01/2001 558,7 420,4 558,3 442,5 460,0 488,0 488,0 28 

241006781694 ANDRE CARVALHO HENRIQUE 03/08/2004 508,8 398,1 405,1 527,6 600,0 487,9 487,9 29 

241041772401 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 09/12/2006 560,0 500,7 530,8 511,8 320,0 484,7 484,7 30 

241012538104 DHENIFER SANTOS AGUIAR 06/03/2007 497,5 419,5 476,9 384,2 600,0 475,6 475,6 31 

241030264790 VICTOR HUGO MOTTA CAETANO 17/01/2007 519,8 412,1 440,4 497,5 500,0 474,0 474,0 32 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Capivari - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021254693 SAMUEL FELIX DA SILVA 04/03/2007 557,2 681,2 557,7 565,1 660,0 604,2 604,2 1 

241002900264 ANTONIO CLEBER GONCALVES CLAUDINO 04/04/2006 534,8 635,4 608,0 587,3 600,0 593,1 593,1 2 

241025757105 NARA DOS SANTOS PEREIRA 22/12/1998 549,5 495,6 583,7 467,5 820,0 583,3 583,3 3 

241030064885 MARIA EDUARDA ASSUMPCAO SILVA 01/01/2005 581,8 419,8 573,8 520,4 760,0 571,2 571,2 4 

241006348403 LAYSA LAUANNE RANGEL CORREA 31/03/2007 566,2 582,1 553,4 528,8 600,0 566,1 566,1 5 

241032632812 YASMIN ROCHA DE SOUZA 26/01/2006 535,7 490,8 502,7 557,1 720,0 561,3 561,3 6 

241041609058 THIAGO MARQUES DA SILVA 12/04/2006 530,6 657,0 539,1 515,1 480,0 544,4 544,4 7 

241037766912 KAYO WAGNER SOARES DA SILVA 05/12/2005 517,4 486,6 523,1 433,7 760,0 544,2 544,2 8 

241014933634 ROGER GUILHERME DA SILVA 12/10/2006 561,6 517,2 462,6 518,4 600,0 532,0 532,0 9 

241019823574 FRANCISCO PEREIRA NETO 24/02/2007 544,9 454,9 603,2 472,4 540,0 523,1 523,1 10 

241046027447 DANDARA COSTA SOUZA 02/05/2005 545,3 469,8 483,9 373,0 620,0 498,4 498,4 11 

241041772401 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 09/12/2006 560,0 500,7 530,8 511,8 320,0 484,7 484,7 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 17
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